
  

 

 

報道関係者 各位 

 

 

令和４年１０月２８日 

名取市総務部財政課 

 

 

宮城県名取市・日本航空「JALふるさと納税」 

返礼品に関する共同記者会見のお知らせ 

 
 

このたび、日本航空と名取市は「JALふるさと納税」の返礼品に関する共同記者会見を行

います。ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご取材いただきますようお願い申し上げます。 

なお、本件をお取り上げいただく際は、１１月４日（金）１５時の共同記者会見までお控

えいただきますよう何卒ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年１１月４日（金）１５時００分～１５時４０分 

（１４時３０分受付） 

 

２ 場 所  仙台空港１階イベントスペース（宮城県名取市下増田字南原無番地） 

 

３ 登壇者（予定） ・日本航空株式会社 執行役員 地域事業本部長 本田 俊介 

          ・株式会社ジェイエア 代表取締役社長 宍倉 幸雄 

         ・株式会社ＪＡＬＵＸ 代表取締役社長 髙濱 悟 

         ・日本航空株式会社 東北支社支社長 佐野 寛人 

         ・名取市長 山田 司郎 

 

４ 申 込 以下ＵＲＬより必要事項をご入力のうえお申し込み 

ください。 

      https://forms.gle/u2JK5mQErxkt3dDA7 

      締切：１１月２日（水）１８時００分 

      ※当日、受付でお名刺を頂戴いたします。 

      ※仙台空港撮影・取材要領第５条第２項に基づき、

取材・撮影を申請しますので、必ずご登録くださ

い。 

 
【問い合わせ】 

名取市総務部財政課財政係  鹿又 亮太 

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680 

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。 

https://forms.gle/u2JK5mQErxkt3dDA7

